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ОБЕСПЕЧЕНИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПРОЦЕССА  ПЕДАГОГИЧЕСКИМИ КАДРАМИ 

И РАСПРЕДЕЛЕНИЕ УЧЕБНОЙ НАГРУЗКИ НА 2016 – 2017 УЧЕБНЫЙ ГОД
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Кате-гория 
	Должность, предмет, класс
	Нагрузка (ст., ч.)
	Общее 

кол-во часов/

ставок
	Подго-товка к урокам
	Проверка письмен-ных работ обучаю-щихся 
	Допол-нитель-ные занятия 
	Кл. рук.
	Прочие доплаты
	Дополни-тельно

	1
	Болдаевская 

Лидия  

Константиновна 
	1 к

б/к
сд
	Директор

Педагог - организатор

Учитель: 
ОБЖ 81, 111  
История  края 70,5, 80,5, 90,5
Искусство (Музыка и ИЗО) 81, 91
Искусство (МХК) 111
Социально-бытовая ориентировка 72
	1 ст.

0,5 ст

2
1,5
2
1

2
	8,5/1,97ст
	25%
	
	
	
	Пришкольный участок 10%
СБО ЛУО 72 - 20%
	

	2
	Юферова 

Светлана Михайловна
	б/к 
б/к 
1 к
	Заместитель директора по УВР
Старший вожатый

Учитель: 
Русский язык  55
Литература 53

ХК края 50,5, 60,5, 70,5

Музыка 51,  61
ИЗО 51,  61
Внеурочная деятельность 51
	0,5 ст. 

0,5 ст
5       

3
1,5

2
2
1
	13,5+1ВД/ 1,81ст
	25%
	Русский язык  25% 

Литература 25%
	
	6 кл

10 чел
	КИАСУО 30%


	

	3
	Петрушкина Светлана 

Павловна
	б/к 
б/к

1 к
	Заместитель директора по ВР 
Педагог доп. образования
Учитель: 
Физика 72, 82, 92, 112 
Химия 82, 92, 111
Информатика 70,5, 81, 92  
Лаборант


	0,5 ст. 
0,5 ст.

8
5
3,5

0,3 ст
	16,5/1,92ст
	25%
	Физика 15%
Химия 15%

	
	
	ШМО - 10 %  
 
	Зав каб. 15 % ВУ  учитель информ. 12%,

ВУ учитель 

химия 12%,
ВУ лаборант 12%

	4
	Абросимова 

Лилия 

Ивановна
	сд
	Учитель: 
История 52, 62, 72 , 82, 92, 112 

Обществознание 51, 61, 71, 81, 91, 112

Основы регионального развития 112  

Природа и экология края 50,5, 60,5, 70,5, 80,5

ЭК: Обществознание 90,5
Технология (5-6)2,  (7-8)2,  111 

Внеурочная деятельность  50,5, 61 
	12
7
2

2
0,5
5
1,5
	28,5+1,5ВД/ 1,67ст
	25%
	История 10%
	
	9 кл
7 чел
	НОУ - 30% Мол.спец. 20%
История ЛУО 72 – 20%
   
	Зав каб. 15 % 



	5
	Атрашенко 

Галина 

Николаевна 
	сд

	Учитель: 
География  51,  61, 72, 82, 92 

Биология 51, 61, 72,  82, 92, 111  
ЭК: География 90,5
Внеурочная деятельность 51, 61
	8
9
0,5
2
	17,5+2ВД

/1,08ст
	25%
	География 10%

Биология 10%
	
	5 кл
6 чел
	География ЛУО
72 - 20%
Биология ЛУО

72 - 20%
 
	

	6
	Болтунова 

Елена 

Николаевна
	1 к
	Учитель: 
Русский язык  66,  74,  83, 92, 111   
Литература  63,  72+2ЛУО,  82,  93, 113
ЭК: Русский язык 90,5, 113
ЭК: Литература 90,5 
	16
15
3,5
0,5
	35/ 1,94ст
	25%
	Русский язык  25% 
Литература 25%
	до 25%
	 
	Русский язык ЛУО 74 - 20%
Литература ЛУО 72 - 20%
	Зав каб. 15 %

	7
	Грязнова 

Татьяна 

Николаевна
	б/к

б/к

б/к

сд
	Социальный педагог

Библиотекарь
Документовед – делопроизводитель
Учитель:
Обучение на дому
	0,5 ст.
0,5 ст.

0,5 ст.
10 ч
	10/2,06ст
	25%
	
	
	2 кл
2 чел
	Обучение на дому 20 %

	ВУ делопроизводитель 12%, ВУ библиотекарь 12%, 

учебники 15%

	8
	Иванова 

Людмила Евгеньевна
	1 к 
	Учитель начальных классов: 

Русский язык (1-3)5 

Литературное чтение (1-3)5 
Математика (1-3)5, 55
Окружающий мир (1-3)2
Музыка (1-3)1
ИЗО (1-3)1

Технология (1-3)2
Внеурочная деятельность 14, 51
 
	5

5
10
2
1
1

2
5

	26 + 5ВД/ 1,72 ст
	25%
	1 класс 20%
Математика 20%


	до 25%
	1-3 кл
5 чел
	Сайт – 25%

ШМО - 10 % 
Все предметы 321-  20% 
	Зав каб. 15 % 



	9
	Сазонова 

Нина

Петровна
	1 к
	Учитель: 
Математика 65, 75, 85, 95, 114  
ЭК: Математика 81,  90,5, 113   
Внеурочная деятельность 61
 
	24

4,5 
1

 
	28,5+ 1ВД/ 1,64ст
	25%
	Математика 20%
	до 25%
	8 кл
4 чел
	ШМО - 10 %
Математика 75 – 20%
   
	Зав каб. 15 %

	10
	Слезак 

Марина 

Николаевна
	1 к
б/к
сд
	Педагог – психолог
Воспитатель ГКП
Учитель: 
Иностранный язык (немецкий) 53, 63, 73,  83, 93,  113    
Внеурочная деятельность 11, 51, 61
	0,5 ст.

0,4 ст.

18 
3
	18+3ВД/
1,92ст
	25%
	Иностран-ный язык 15%

	
	7 кл

5 чел
	
	Зав. каб. ГПД 15%

	11
	Слезак     

Олег 

Николаевич
	1 к


	Учитель: 
Физическая культура (1-3)3, 53,  63, 73, 83, 93, 113
Искусство (Музыка и ИЗО) 72 
Технология (5-6)2, (7-8)2+4ЛУО7 кл, 
Внеурочная деятельность 50,5, 60,5
	21
2
8
1

  
	31 +1ВД/ 1,78ст
	25%
	
	
	11 кл 

5 чел

	Технология ЛУО 74 - 20%
Физическая культура ЛУО 33, 73 - 20%


	Зав. уч. маст. – до 40 %, зав. спортзалом до 40%, вн. спорт.   работа 25% 
ВУ технология 12 %
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